РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                       БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                    КРАСНОГОРСКИЙ     РАЙОН

                                КОЛЮДОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2011г. № 112

с.Колюды

О внесении дополнения  в  Постановление

№ 81-А от 17.10.2011г.

«Об утверждении  реестра  муниципальных услуг ,

предоставляемых  Колюдовской  сельской  администрацией

Красногорского района

и муниципальными  учреждениями  Колюдовского

сельского поселения»

          Во  исполнение   Федерального  закона от 27 июля 2010года №210-ФЗ « Об

организации  предоставления   государственных  и  муниципальных  услуг», Постановления  Колюдовской  сельской  администрации  Красногорского

района от 6 июня 2011года №60А « Об утверждении  порядка  разработки  и

утверждения  административных  регламентов  исполнения  муниципальных

функций (предоставление  муниципальных  услуг )»

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить  прилагаемый  реестр  муниципальных  услуг ,

предоставляемый  Колюдовской  сельской  администрацией  и

муниципальными учреждениями  Колюдовского  сельского  поселения

Красногорского  района  согласно  приложению №1.

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию.

3.Котроль за  настоящим  постановлением  оставляю за собой.

Глава  Колюдовской

сельской  администрации:                                                         И.Ф.Мисников

Исп.Герасименко Л.В.

Тел.9-46-47

                                                                                                                          Приложение  №1

                                                                                                 к  постановлению  Колюдовской

                                                                                                          сельской  администрации

                                                                                                               от 29.12.2011года № 112

	№

п/п
	Наименование

муниципальной услуги

(функции)
	Сведения о принятых

административных регламентах,

регулирующих предоставление муниципальной услуги(исполнение муниципальной функции)
	Категории

физических и

юридических ,лиц. имеющих право на получение муниципальной услуги(функ-ции)
	Наименование органа местного самоуправле-ния Колюдовского сельского поселения ,предоставляющего муниципальную услугу (исполняю-щего муниципаль-ную функцию)
	Вид муниципальной

услуги (функции)

(бесплатная/платная)

	 1
	Выдача нормативно-правовых актов ,справок,выписок из похозяйственных книг
	Постановление Колюдовской  сельской администрации Красногорского района  Брянской области  от 28.11.2011 № 90
	Юридические лица
	Колюдовская сельская администрация
	бесплатная

	 2
	Присвоение адреса   объекту недвижимости
	Постановление Колюдовской  сельской администрации Красногорского района  Брянской области  от 28.11.2011 № 93
	Юридические лица
	Колюдовская сельская администрация
	бесплатная

	 3
	 Совершение нотариальных действий
	 Постановление Колюдовской  сельской администрации Красногорского района  Брянской области  от 28.11.2011

№ 97

	Юридические лица
	Колюдовская сельская администрация
	бесплатная

	 4
	Содержание мест  захоронения
	 Постановление Колюдовской  сельской администрации Красногорского района  Брянской области  от 28.11.2011

№ 92

	Юридические лица
	Колюдовская сельская администрация
	бесплатная

	 5
	Оказание разовой материальной помощи из резервного фонда Колюдовского сельского поселения
	Постановление Колюдовской  сельской администрации Красногорского района  Брянской области  от 28.11.2011 № 98
	Юридические лица
	Колюдовская сельская администрация
	бесплатная

	 6
	Рассмотрение  устных и письменных обращений граждан в администрации

Колюдовского сельского поселения
	 Постановление Колюдовской  сельской администрации Красногорского района  Брянской области  от 28.11.2011 № 91
	Юридические лица
	Колюдовская сельская администрация
	бесплатная

	 7
	Сохранение , использование и популяризация объектов культурного наследия                          ( памятников истории и культуры),находящихся в собственности поселения,охрана объектов культурного наследия(памятников истории и культуры) местного значения, расположенного на территории поселения
	Постановление Колюдовской  сельской администрации Красногорского района  Брянской области  от 28.11.2011 № 94
	Юридические лица
	Колюдовская сельская администрация
	бесплатная

	 8
	Оформление  архивных справок
	 Постановление Колюдовской  сельской администрации Красногорского района  Брянской области  от 28.11.2011

№ 95

	Юридические лица
	Колюдовская сельская администрация
	бесплатная

	  9
	Организация     освещения улиц и установка  указателей с наименованиями улиц и номеров домов
	 Постановление Колюдовской  сельской администрации Красногорского района  Брянской области  от 28.11.2011

№ 96

	Юридические лица
	Колюдовская сельская администрация
	бесплатная

	  10
	 Организация и осуществление  мероприятий по гражданской обороне, защите населения и торритории  Колюдовского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.
	Постановление Колюдовской  сельской администрации Красногорского района  Брянской области  от  28.11.2011  № 89

	Юридические лица
	Колюдовская сельская администрация
	бесплатная